
Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo:            Závodní 353/88 

                                                 360 06 Karlovy Vary 

IČO:                        70891168 

 

Písemná zpráva zadavatele  

veřejné zakázky: 

Provedení stavebnětechnického průzkumu a aktualizace projektové dokumentace, Revitalizace 

Rašelinového pavilonu 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P22V00000949 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění je provedení stavebnětechnického průzkumu a aktualizace zpracované projektové 

dokumentace objektu Rašelinového pavilonu, nacházejícího se na části pozemku p.č. 902 k.ú. Karlovy 

Vary, včetně výkonu inženýrské činnosti spočívající v zajištění vydání kladného rozhodnutí změna 

stavby před dokončením, poskytnutí souvisejících odborných výkonů v průběhu zadávacího řízení na 

zhotovitele stavby, poskytnutí výkonu autorského dozoru projektanta a zajištění společného datového 

prostředí po dobu projektových prací. 

Zvolený druh zadávacího řízení:  

nadlimitní otevřené řízení 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

--- 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

--- 

 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

--- 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

---  

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

--- 

 



 

Odůvodnění vyloučení účastníka: 

--- 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

---  

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

---  

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

---  

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

---  

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

---  

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 

zadávací dokumentaci): 

Uvedeno v zadávací dokuemntaci. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací 

dokumentaci): 

---  

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na základě § 127 odst. 1 ZZVZ, a to z důvodu, že po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

Zpracovala: Monika Drobilová        Karlovy Vary 03.02.2023 


